
Ondřej L. (Ondra L) ID 160329 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.5.2025, 23:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  vítám Vás v mém albíčku - pokud Vás něco zaujalo, věřím, že s vybranými věcmi budete spokojeni. Prodávám zde pouze
nové zboží, proto uvádím několik základních pravidel:

  Provozovatel:

  Ondřej Ležal
  582 62 Sobíňov 258
  IČO: 69851417
  Nejsem plátce DPH.

  1. Prodej nového zboží

  Na nové zboží se vztahuje záruční lhůta 24 měsíců, není-li u zboží uvedeno jinak. Při prodeji nové věci odpovídá prodávající
za všechny vady, které představují rozpor s kupní smlouvou a které se vyskytnou po převzetí věci v záruční době.
  Záruční lhůta začíná běžet od převzetí zboží kupujícím.

  Nehledě na dvouletou záruku by měl kupující vady zboží reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu (poté, co byla
vada objevena). Jestliže tedy vadné zboží kupující dále i s vadou používá a reklamaci uplatní až později, nemusí být uznána.

  Kupující má právo do 14ti dnů zboží vrátit bez udání důvodu - v originálním balení a s neodstraněnou visačkou, jinak nemůže
být vrácení zboží uznáno.

  2. Ochrana osobních údajů

  Vámi zadané údaje (jméno, příjmení, adresa, případně telefon) slouží pouze k vyřízení a odeslání objednávky - nejsou v
žádném případě dále zpracovávány nebo poskytovány třetím osobám. Schraňovány jsou pouze po dobu nezbytně nutnou za
účelem uvedeným výše.

  3. Poštovné a balné

  Poštovné účtuji dle platných tarifů České pošty, které vychází z rozměrů balíčku nebo dopisu. Balné účtuji jen v případě, že
jsem nucena koupit plastovou obálku na oblečení.
  Na dobírku po předchozích špatných zkušenostech nezasílám. Po předchozí domluvě je možný osobní odběr.
  NOVĚ MOŽNOST ZASLÁNÍ PŘES ZÁSILKOVNU!

  VZHLEDEM K TOMU, ŽE DOŠLO OPĚT K NAVÝŠENÍ CEN JAK U ČESKÉ POŠTY, TAK U ZÁSILKOVNY, POŠTOVNÉ U JEDNOTLIVÝCH
INZERÁTŮ BERTE JAKO ORIENTAČNÍ - SMĚRODATNÉ JSOU AKTUÁLNÍ CENY PŘEPRAVCŮ!

  4. Vyřízení objednávky

  Na e-maily odpovídáme většinou vždy večer, po zaslání podkladů k platbě očekávám platbu do 7 dnů (pokud čekáte třeba na
mateřskou, stačí dát vědět a domluvíme se).
  Po obdržení platby se snažím balíček odeslat v co nejkratší době. O odeslání informuji mailem, příp. pošlu podací číslo zásilky
pro možnost sledování balíčku. Ke každému zboží je přiložena faktura.

  Veškerou administraci vyřizuje moje žena.

  Děkuji, že jste se dočetli až sem a přeji příjemné nakupování!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

